
Zbytkový beton Recyklované kamenivo

při zvolení ZAPA NEXT R50 50 56 61 Kč/m3Sleva: při zvolení ZAPA NEXT R20 20 22 24 Kč/m3
při zvolení maximální velikosti zrna Dmax8 100 112 121 Kč/m3 na dotaz

3 707 4 005

Příplatek:
bez DPH DPH 12 % DPH 21 %

při zvolení maximální velikosti zrna Dmax16 40

C25/30 RAC 25/30

3 120 3 494 3 775
3 270 3 662 3 957

X0, XC1-3, XD1-2, XA1 3 260 3 651 3 945 3 310
X0 3 220 3 606 3 896

C20/25 RAC 20/25

---
C12/15 RAC 12/15 X0 2 660 2 979 3 219 2 710 3 035 3 279
C8/10 RAC 8/10

ZA
PA

 N
EX

T 
R

10

2 490 2 789 3 013 --- ---

X0 2 810 3 147 3 400 2 860
3 259

X0 3 030 3 394 3 666 3 080

C16/20 RAC 16/20

PEVNOSTNÍ TŘÍDA STUPNĚ VLIVU PROSTŘEDÍ
(dle tab. F.1.1 ČSN P 73 2404,
dle tab. 5 PN ZAPA 02-2023)

S1 - S3, Dmax22 S4, Dmax22

bez DPH DPH 12 % DPH 21 % bez DPH DPH 12 % DPH 21 %
ČSN EN 206+A2 PN ZAPA 02-2023

Poznámka: S ohledem na charakteristiku výrobku je vhodné použitelnost pro konkrétní stupně vlivu prostředí
konzultovat s výrobcem směsi.

45 48 Kč/m3

3 203 3 461
2 910 3 521

3 450
X0, XC1-2 2 860 3 203 3 461

3 727
X0, XC1-3 3 070 3 438 3 715

ZAPA NEXT � R jsou výrobky využívající recyklovaných kameniv, čímž přispívají k šetření 
přírodních zdrojů. Výrobky jsou rozděleny do 3 řad R10, R20 a R50, kterými je označena 
míra náhrady přírodního kameniva (10, resp. 20 nebo 50 %). ZAPA NEXT � R se svými 
vlastnostmi téměř neliší od běžných betonů a hodí se především pro staticky méně náročné 
betonové a železobetonové konstrukce staveb. Velmi vhodný je pro podkladní vrstvy, 
základové konstrukce, dočasné konstrukce, výplňové konstrukce či stěny. Pro více 
informací o vlastnostech a použitelnosti výrobků ZAPA NEXT � R kontaktujte naše obchodní 
zástupce nebo technology.

Využití:
podkladní vrstvy, základy
a další méně náročné konstrukce
Více informací naleznete na 
našich webových stránkách:
www.zapa.cz/cs/zapa�next


